Grunty o powierzchni ogólnej - 0,0874 ha

klasy gleby: RV- 0,0874 ha;

W skład nieruchomości nr 1519/7 wchodzą:

Grunty o powierzchni ogólnej - 0,0986 ha

klasy gleby: RV- 0,0337 ha;

S-RV- 0,0649 ha;

Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:117.500,00 zł (słownie: sto siedemnaście
tysięcy pięćset złotych 00/100)

Wadium wynosi: 11.750,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt
złotych 00/100)

Minimalne postąpienie: 1.175,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto siedemdziesiąt pięć
złotych 00/100)

Numer księgi wieczystej:GW1G/00105009/3

GW1G/00135565/7

Opis i przeznaczenie nieruchomości:

Nieruchomości oznaczone nr 1519/4 i 1519/7 położone są w miejscowości Jenin
przy ul. Osiedlowej i są wolne od obciążeń i zobowiązań. Działki położone